
KOMUNIKAT 
 

Na posiedzeniu w dniu 06.10.2014 r. Jury wyłoniło laureatów konkursu ph.  
„Mój pierwszy przewodnik po Europie” 
 
Prace oceniła komisja w składzie : 
Przewodnicząca: mgr Renata Łabińska - Kociołek – artysta plastyk 
 członkowie:mgr Ewelina Hofman – artysta plastyk 
     mgr Anita Janczak – instruktor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radomsku 
                                    
Na konkurs zostało nadesłanych łącznie 21 prac. 
Kategoria I (6 – 8 lat) – 13 prac 
Kategoria II (9 - 11 lat ) - 2 prace 
Kategoria III (12 - 13 lat) – 6 prac 
 
Spośród tych  prac Jurorzy wyłonili następujących  laureatów : 
 

W kategorii od 6 do 8 lat przyznano nagrody: 
 
I miejsce – Oliwii Karasek z Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego nr 1 w Radomsku 
II miejsce – Piotrowi Kiełbasie z Niepublicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Chełmie 
II miejsce – Mai Mazurek Niepublicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Chełmie 
 
Wyróżnienia przyznano: 
Martynie Aleksandrowicz z Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego nr 4  
      w Radomsku 
Biance Cimek z Niepublicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Chełmie 
Martynie Dawid z Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego nr 4  
      w Radomsku 
Joannie Hebdzie z  Publicznego Zespołu Szkolno - Gimnazjalnego w Kietlinie 

Katarzynie Kozłowskiej z Niepublicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Chełmie 

Oliwii Pytlarskiej z Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego nr 4  
      w Radomsku 
 
Dariuszowi Sarniakowi z Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego nr 1 
      w Radomsku 
 

W kategorii od 9 do 11 lat przyznano nagrody : 
                        
Wyróżnienia przyznano: 
Sarze Anzorge  z Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego w Kodrębie 
Zuzannie Zasempie z Szkoły Podstawowej w Bloku Dobryszyce 
 

W kategorii od 12 do 13 lat przyznano nagrody: 
I miejsce – Martynie Muskale z Publicznej Szkoły Podstawowej  
      w Woli Blakowej 
II miejsce – Weronice Bieleckiej ze Specjalnego Ośrodka  
   Szkolno – Wychowawczego w Nowym Mieście nad Pilicą 

 
Uroczyste podsumowanie konkursu nastąpiło  29.10.2014 r. ( środa) 

o godz. 11.00 w  Miejskiej Bibliotece Publicznej w Radomsku. 

 


